
 

 
                 Białobrzegi, dn.16.09.2016 r. 

 

. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 16.09.2016 r. o udzielanie zamówienia Nr PZDP. 

272.3.2016 „Odbudowa drogi powiatowej nr 1131W Boże – Nowa Wola na odcinku Boże 

– Augustów od km 0+456 do km 2+020 o długości 1,564 km” Zamawiający na 

sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę  399 145,33  zł ( brutto). Termin realizacji 

zamówienia 30.11.2016 r.  
Okres gwarancji 60 m-cy. Złożono dwie oferty tj.  

 

 

Nazwa firmy       Cena ofertowa ( brutto) w zł.   

 

1. Zyko-Dróg Sp.zo.o       321 048,35 zł  

26-600 Radom, ul. Żelazna 3 

 

2. Strabag Sp.zo.o,  

Oddział Kielce – Radom  

 ul. Kajetanów 117, 26-050 Zagnańsk  

- oferta złożona po terminie tj godzina 8.55 , zgodnie z SIWZ  § 12 pkt 1 termin 

składania tj.16.09.2016r. do godz. 8.30. – oferta nie podlega rozpatrzeniu.  

 

    

 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG 

PUBLICZNYCH 
www.pzdpbialobrzegi.pl 

 

Ul. Kościelna 103, 26-800 Białobrzegi, tel. (48) 613-23-38,  

e-mail: pzdpbialobrzegi@post.pl   

NIP: 798-13-28-300, REGON: 670230824 


